
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.05.2018                                                                                                            № 151 
 

Про списання  
основних засобів 
з балансу Горішньоплавнівської 
міської лікарні 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання  від 19.12.2017, на підставі  листів  Горішньоплавнівської міської 

лікарні від 29.03.2018 № 447, від 10.04.2018  № 516 та поданих документів  

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити Горішньоплавнівській міській лікарні списати  з балансу 

непридатні до подальшої експлуатації основні засоби первісною балансовою 

вартістю 82 031,00 грн., зносом – 72 488,00 грн., балансовою залишковою 

вартістю станом на 01.05.2018 – 9 543,00 грн.  згідно з додатком.  

2. Головному лікарю Горішньоплавнівської міської лікарні Ковеко І.В.:    

                2.1. Оприбуткувати в установленому порядку всі придатні до 

подальшого використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу        

вищезазначеного  майна. 

             2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів  виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  по одному примірнику  

актів на списання основних  засобів. 

 
 
 
Перший заступник 
міського голови     (підписано)  О.А. Чуприна                      
                                                

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



              Додаток                                                         

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 22.05.2018 № 151 

 

 

   Перелік 
непридатних до подальшої експлуатації основних засобів, 

які підлягають списанню 
 

 

№ 

з/

п 

 

Найменування  

основного засобу, 

місцезнаходження 

 

 

 Інвентар 

- ний  

номер 

 

Рік 

випуску 

 

К-ть 

оди- 

ниць, 

шт. 

 

Первісна 

балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

 

Знос  

станом  

 на  

01.05.2018, 

грн. 

 

 

Балансова 

залишкова 

вартість  

станом  

на 

01.05.2018, 

грн. 

 

 

1. 

   

Реабілітаційне 

відділення : 
Апарат лазерний 

скануючий 

 «Медик-2К» 

 

 

10480247 

 

 

2006 

 

 

1 

 

 

6 485,00 

 

 

 

6 485,00 

 

 

0,00 

 Всього:   1 6 485,00 6 485,00 0,00 
 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

Лабораторна 

служба: 
Експрес- індикатор 

«АК-11» 

 

Аналізатор 

електролітів EasyLyte 

PLUS Na/K/CI  
ANALYZER 

 

 

 

10440101 

 

 

10450156 

 

 

 

2009 

 

 

2001 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

34 700,00 

 

 

40 846,00 

 

 

 

 

25 157,00 

 

 

40 846,00 

 

 

 

9 543,00 

 

 

0,00 

 Всього:   2 75 546,00 66 003,00 9 543,00 

 РАЗОМ:   3 82 031,00 72 488,00 9 543,00 
 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                                       О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 
      Спорник         

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


